
ČESKÝ ÚŘAD ZEMÉMÉŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
oDBOR INFORMATIKY

Pod Sídlištem 1800/9ı Kobylisy. 182 11 Praha 8
IČ: 00025712ı tel: 284 041 111, fax: 284 041 201ı eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg

vASE ZNACKA;
ZE DNE: I
NASE SP ZN z CUZK07781/2019-24 ' Apnsflzl a_S_
NASE C J: CUZK-10990/2019-24
vYŘıZUJE;
TELEFON: Podbabská 1 1 12/13
EMA'LI mm“ Bubeneč, 160 00 Praha 6
MÍSTO A DATUM: PRAHA. 10. 7. 2019 y
POČET LıSTÚIPŘlLoH: 210

l'I
Objednávka č. 1 na poskytnutí plnění dle Smlouvy o poskytování Servisní podpory a

provozní údržby aplikací EPVDS a KESSL v roce 2019 o poskytnutí služeb Řešení

změnových požadavků na objednávku, č. j. Zadavatele ČÚZK-0778112019-24, uzavřené

dne 14. 5. 2019 (dále jen „Smlouva“).

Vážený pane,

v Souladu S článkem l.3.3. Smlouvy Vám zasíláme návrh Smlouvy formou této objednávky na
poskytnutí níže uvedených plnění:

Čís. Pracnost
pož. Aplis SDM CR realizace Poznámka

MD
1 APL 75621 Pilotní provoz e-mail 7 Zajištění funkcionality předávání

34706 v EPVDS (přenos dokumentů do DMS, v případě
dokumentů do DMS) využívání přijímání emailů do

aplikace EPVDS/KESSL.

Rekapitulace:

Plnění MD Kč bez DPH Kč včetně DPH
Realizace 84000.- 101 .640.-
Celkem 7 84.000,- 101 .640,-

N

Celková pracnoSt dle této objednávky je 7 MD. Celková cena plnění podle této objednávky činí
84.000,- Kč bez DPH, to je 101.640,- Kč S DPH (21%). Nabídková cena vychází Ze Smluvní
Sazby 12.000,- Kč / MD. Cena díla bude fakturována po předání všech realizačních kroků
(akceptační protokol). Fakturovaná finální celková cena nepřesáhne tuto celkovou nabídkovou
cenu bez DPH.

Strana 1 Ze 2



Plnění dle těto Objednávky požadujeme nejpozději do 14. 8. 2019. Plnění Objednávky je na
Základě analýzyl která je uvedena vprostředí SDM Zadavatele i Dodavatele, která byla
schválena vedoucím projektu Zadavatele. Fakturace bude provedena po podpisu
akceptačního protokolu, který potvrdí provedeni celého plnění.

Další bližší podrobností objednávaněho plnění jsou uvedeny v Zadání požadavkuı v prostředí
SDM Zadavatele i Dodavatele, případně doplněné v projektové kanceláři.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými
ustanoveními Smlouvy.

Zhotovitel Aplis a.s. bere na vědomi, že objednávka podléhá zveřejnění dle Zákona
Č. 340/2015 Sb.. ozvláštních podmínkách účinnosti některých SmluvI uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžjeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

ı _ .
ředitelka odboru informatiky ČÚZK

Objednávku potvrzujeme:

Dne“. 7. 2019

.......................

lng.
Vedoucí projektu Za Dodavatele - Aplis.cz, a.s.

strana 2 Ze 2


		2019-07-15T13:08:08+0200
	Unknown signer cf58d5fa341275bdf0f2e62146ee000281f0ee17




